

Hasle Tømrefirma ApS

Østerløkken 44, 8681 Tilst

CVR-nr. 28 71 89 93

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2023.

Christian Kjeldgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hasle Tømrerfirma ApS Østerløkken 44 8681 Tilst
	CVR-nr.: 28 71 89 93
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Christian Kjeldgaard Rasmussen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Hasle Tømrerfirma Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at drive tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 334.136 kr. mod 379.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.653 kr. mod -31.580 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	334.136	379.020
1 Personaleomkostninger	-376.894	-374.066
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.988	-42.988
Driftsresultat	-85.746	-38.034
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.024	-2.452
Resultat før skat	-86.770	-40.486
Skat af årets resultat	5.117	8.906
Årets resultat	-81.653	-31.580
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-81.653	-31.580
Disponeret i alt	-81.653	-31.580

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.380	168.368
Materielle anlægsaktiver i alt	125.380	168.368
Anlægsaktiver i alt	125.380	168.368
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26.518
Tilgodehavender i alt	0	26.518
Likvide beholdninger	78.823	138.321
Omsætningsaktiver i alt	78.823	164.839
Aktiver i alt	204.203	333.207

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-29.182	52.471
Egenkapital i alt	95.818	177.471
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.117
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.117
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.494	22.675
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.630	39.325
Anden gæld	69.261	88.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.385	150.619
Gældsforpligtelser i alt	108.385	150.619
Passiver i alt	204.203	333.207

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	84.051	150.000	359.051
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.580	0	-31.580
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	52.471	0	177.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.653	0	-81.653
	125.000	-29.182	0	95.818

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	316.864	316.864
Pensioner	54.089	51.518
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.533</u>	<u>2.276</u>
	<u>376.894</u>	<u>374.066</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	794	1.510
Andre finansielle omkostninger	<u>230</u>	<u>942</u>
	<u>1.024</u>	<u>2.452</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasle Tømrerfirma Holding ApS, CVR-nr. 28718918, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
